[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

11 ноября 2014 года             91/2

__________________№______

О проведении  дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Некрасовка города Москвы в 2014 году
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании приказа Департамента финансов города Москвы от 22.10.2014 № 167 «О стимулировании управ районов города Москвы», распоряжения Префектуры Юго-Восточного административного округа города Москвы от 05.11.2014 № 811 «О дополнительных средствах стимулирования деятельности управ районов», обращения управы района Некрасовка от 10.11.2014 № НК-И-748/4  и принимая во внимание согласование проекта решения главой управы района Некрасовка города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Некрасовка в 2014 году за счет средств стимулирования управы района Некрасовка, полученных по итогам первого полугодия 2014 года, в сумме 5 332 800, 00 (пять миллионов триста тридцать две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек (приложение).
2. Главе управы района Некрасовка обеспечить реализацию дополнительных  мероприятий по социально-экономическому развитию района Некрасовка в 2014 году.
3. Направить настоящее решение в управу района Некрасовка города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Некрасовка http://www.vmo-nekrasovka.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка

от 11 ноября 2014 года № 91/2

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию

района Некрасовка в 2014 году

за счет средств стимулирования управы района Некрасовка

	Благоустройство дворовых территорий

	№

п/п

	Адрес объекта
	Вид работы
	Кол-во, штук/ пог.м.
	Сумма денежных средств, руб.

	1
	Некрасовская ул., д.7
	Установка МАФ
	12
	1 521 245,79

	2
	Некрасовская ул., д.7
	Установка элементов внешнего благоустройства
	16
	97 730,00

	3
	Недорубова ул, д.29
	Установка тренажерного городка
	1
	464 000,00

	4
	1-я Вольская ул., д.16
	Установка элементов внешнего благоустройства
	14
	85 513,75

	5
	1-я Вольская ул,.д.18 к.1.
	Установка элементов внешнего благоустройства
	6
	36 648,75

	6
	1-я Вольская, д.18 к.2
	Установка элементов внешнего благоустройства
	8
	48 865,00

	7
	Рождественская ул.,д.27 к.1
	Установка элементов внешнего благоустройства
	10
	61 081,25

	8
	Сочинская ул., д.2
	Установка элементов внешнего благоустройства
	6
	36 648,75

	9
	Покровская ул., д.37
	Установка антипарковочных столбиков
	2
	6 057,06

	10
	Рождественская ул., д.6
	Установка газонного ограждения
	2 п.м.
	2 931,59

	11
	Рождественская ул.,д.23/33
	Установка газонного ограждения
	76
	111 400,46

	12
	Покровская ул., д.41
	Установка стелы
	1
	850 000,00

	13
	Рождественская ул., д.21

 к.1- к.2
	Установка элементов внешнего благоустройства
	20
	314 516,37

	14
	Рождественская ул., д.21

 к.1- к.2
	Установка газонного ограждения
	642 п.м.
	579 277,81

	15
	Рождественская ул., д.21

 к.1- к.2
	Установка детского городка
	1
	211 471,06

	16
	Рождественская ул., д.21

 к.1- к.2
	Установка МАФ (беседка, мостик, арка)
	4
	371 982,44

	17
	Рождественская ул., д.21

 к.1- к.2
	Установка павильона для бункера-накопителя
	1
	129 049,99

	18
	Рождественская ул., д.21

 к.1- к.2
	Установка контейнерного павильона
	1
	113 100,00

	19
	Рождественская ул., д.21

 к.1- к.2
	Устройство альпийской горки
	6 кв.м
	34 948,92

	20
	Рождественская ул., д.21

 к.1- к.2
	Установка элементов садово-паркового искусства
	2
	256 331,00

	ИТОГО:
	5 332 800,00